ÖDEME İCMAL TABLOSU (Tümü KDV hariç yazılmalıdır)

	SN
	Cinsi
	Fatura Tutarı (TL)
	Yatırımcı Katkısı (TL)
	Ayni/Nakdi Katkı (TL)
	Hibe Tutarı (TL)

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	 
	 
	 
	 

	3
	
	 
	 
	 
	 

	4
	
	
	
	
	

	Toplam
	
	
	
	



2. UYGULAMA SÖZLEŞMESİ LİSTESİ
	SN
	Ödemeye Esas İşin Adı
	Sözleşme İmzalanan Yüklenici
	Sözleşme Tarihi
	Sözleşme Tutarı (TL)
	İhale Yöntemi

	1
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 
	 
	 



     
Yatırımcının Adı Soyadı:	                               İPYB Personeli	                              İPYB Personeli
Tarih: …../……./2024	                                 Tarih/İmza	                                Tarih/İmza
İmza/Kaşe:
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